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VHM MIKRO SCHAFTFRASER FUR NE-METALLE

ration Fra n der Qualitats-Linie von ZECHA




NE-Metalle Qualitats-Linie

Unsere neue VHM Quialitats-Linie wurde speziell fur die Bearbei-
tung von NE-Metallen konzipiert. Hohe Wirtschaftlichkeit durch
verbesserte Standzeit und maximale Schnittleistung zeichnen die

Werkzeuge aus.

Bei der Durchmesser-, Form- und Rundlaufgenauigkeit erfillen die
Fraser die hohen Qualitatsrichtlinien ihrer Anwender.

Die neuen Serien werden werksseitig ohne Beschichtung gefertigt,
kénnen jedoch auf Ihren Wunsch hin mit unseren speziellen BCR-

Beschichtungen versehen werden.

TECHNISCHE DATEN
Serie 551:

VHM-Kugelfraser fiir die HSC-Bearbeitung

von NE-Metallen

M Kurze Ausfiihrung mit Freilange

M HM-Sorte: EZ 10

M Feinstgeschliffene, polierte Schneiden
und Spankammern

M Prazision im u Bereich

M Standard ohne Beschichtung

M Auf Wunsch mit BCR-Beschichtung
Bestell-Beispiel: 551.0020.10.015BCR

ose end mill for HSC
errous metals
esign with free length
bide grade: EZ 10
[ Tools with polished cutting edges and flutes
M u-range precision
M Standard without coating
M If desired with BCR coating
Ordering example: 551.0020.10.015BCR
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Bestell-Nr.
order no

551.0020.10.015
551.0030.15.015
551.0030.15.030
551.0030.15.045
551.0040.20.020
551.0040.20.040
551.0050.25.025
551.0050.25.050
551.0060.30.030
551.0060.30.060
551.0060.30.090
551.0080.40.040
551.0080.40.080
551.0100.50.050
551.0100.50.100
551.0100.50.150
551.0100.50.200
551.0150.75.050
551.0150.75.100
551.0150.75.150
551.0150.75.200
551.0200.100.060
551.0200.100.120
551.0200.100.180
551.0200.100.240
551.0200.100.300
551.0300.150.090
551.0300.150.180
551.0300.150.300
551.0400.200.120
551.0400.200.240
551.0500.250.150
551.0500.250.300
551.0600.300.180
551.0600.300.300
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Bestell-Nr.
order no

556.0020.02.015
556.0030.02.015
556.0030.02.030
556.0040.02.020
556.0040.02.040
556.0050.05.025
556.0050.05.050
556.0050.05.075
556.0050.05.100
556.0060.05.030
556.0060.05.060
556.0080.05.040
556.0080.05.080
556.0100.10.050
556.0100.10.100
556.0100.10.150
556.0150.10.050
556.0150.10.100
556.0150.10.150
556.0150.10.200
556.0200.20.060
556.0200.20.120
556.0200.20.180
556.0200.20.240
556.0200.20.300
556.0300.20.090
556.0300.20.180
556.0300.20.300
556.0400.20.120
556.0400.20.240
556.0500.50.150
556.0500.50.300
556.0600.50.180
556.0600.50.300
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TECHNISCHE DATEN
Serie 556:

VHM-Torusfraser fiir die HSC-Bearbeitung

von NE-Metallen

M Kurze Ausfiihrung mit Freilange

M HM-Sorte: EZ 10

M Feinstgeschliffene, polierte Schneiden
und Spankammern

M Prazision im u Bereich

M Standard ohne Beschichtung

M Auf Wunsch mit BCR-Beschichtung
Bestell-Beispiel: 556.0020.02.015BCR

Series 556:

Solid carbide end mill with corner radius
for HSC milling of nonferrous metals
M Short design with free length
M Carbide grade: EZ 10
M Tools with polished cutting edges and flutes
M u-range precision
M Standard without coating
M If desired with BCR coating
Ordering example: 556.0020.02.015BCR
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